OFFICIA PROPRIA

ARCHIDIOECESIS VINDOBONENSIS

PARS HIEMALIS

Index Librispetione

Approbatio

Concordat cum Originali ideoque imprimi permittimus.
Vindobonae, die 1 Septembris 1952.

J. Weinbacher
Vic. Gen.

Decembris quibus usus est 3 annis

Die 26 Decembris
S. Stephani

Protomartyris,

Titul. Ecclesiae Metropol.

Duplex I classis cum Octava
communi

Omnia ut in Breviario
(mutato ritu).

Die 1 Januarii

In Circumcisione Domini
et Octava Nativitatis

Duplex II classis

In III Vesperis fit Com-
memoratio diei Octavae

S. Stephani:

Antiphona

Stéphanus autem plenus
gratia et fortitudine,
faciebat signa magna
in populo.

V. Glória et honore
coronasti eum, Dómine. **R.**
Et constituisti eum super
ópera manuum tuarum.

Oratio

Omnipotens sempiterne
Deus, qui primicias
Mártirum in beati Levítæ

Propr. Vindob. Pars Hiemalis

Stéphani sanguine dedicá-
sti: tribue, quæsumus; ut
pro nobis intercessor ex-
sistat, qui pro suis étiam
persecutóribus exorávit
Dóminum nostrum Jesum
Christum, Fílium tuum;
Qui tecum vivit.

Die 2 Januarii
Octava S. Stephani

Protomartyris
Duplex majus

Antiphona et Psalmi ad
omnes Horas et Versus Nocturnorum de occurrenti Hebre-
domadae die ut in Psalterio;
reliqua ut in Festo praeter
Lectiones, quae in I Nocturno
dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis Respon-
soriis, in II et III hic assi-
gnantur propriae.

In II Nocturno

Sermo sancti Augustini
Episcopi

Sermo 2 de S. Stephano

Lectio iv

Post hesternum festivis-
simum diem, quo Sal-
vatoris nostri Christi no-

Ratisbonae sumptibus Friderici Pustet
MCMLII

E Typographia St. Gabriel. Mödling

bis Nativitas illúxit, étiam hodiérnus dies beáti Mártiris Stéphani coróna il-lustrátrur. Mártiris illíus mérita nulla pars orbis ignórat: passus enim est in ipso princípio Ecclesiæ, id est, in ipsa urbe Jero-sólyma. Ibi enim Diáconus ministrávit: et in ipso juventútis flore decórem aetátis suaे sanguine pur-purávit. Pássio ejus insígnis est, multúmque mirábilis. Hanc modo de libro Actuum Apostolórum, cum legerétur, non solum audi-vimus, sed étiam óculis spectávimus.

R. Lapidábant Stépha-num invocántem et dicén-tem: * Dómine Jesu Chri-ste, áccipe spíritum meum: et ne státuas illis hoc peccátum. **V.** Pósitis autem génibus clamávit voce magna, dicens. Dómine.

Lectio v

Christus ergo capit Mártirum prior passus est pro nobis, relíquens vo-bis exémplum, ut sequá-mini vestígia ejus. Cujus passiónis vestígia prose-cútus beatissimus Stépha-nus, confiténdo Christum lapidátus a Judaeis, corónam méruit tamquam suo sibi nómine pósitam. Sté-

phanus enim Graece, La-tíne coróna appellátur. Jam coróna nomen habé-bat, et ideo palmam martyrii suo nómine präferébat.

R. Impetum fecérunt unanímiter in eum, et eje-cérunt eum extra civitá-tem, invocántem et dicén-tem: * Dómine Jesu. ácce-pce spíritum meum. **V.** Et testes deposuérunt vesti-ménta sua secus pedes adolescéntis, qui vocabá-tur Saulus: et lapidábant Stéphanum invocántem et dicéntem. Dómine.

Lectio vi

Qui cum lapidaréatur, non solum non exspectábat de persecutóribus re-portáre vindictam, sed eis pótius a Deo véniam pos-tulábat. Memínerat enim dixisse Dóminum: Mihi vindictam, ego retríbuam, dicit Dóminus. Et íterum: Ne díxeris, Ulciscar me de inimícis meis; sed ex-spectá Dóminum, ut tibi auxílio sit. Exspectáre nos iubet Dóminus Deus, ut in die futúrae retributiónis cum sanctis Martýribus vindicémur.

R. Impii super iustum iactúram fecérunt, ut eum morti tráderent: * At ille

Index alphabeticus

Fridolini Conf., duplex, 6 Martii

In Circumcisione Domini et Octava Nativitatis, duplex

II classis, 1 Januarii

Leopoldi Conf. Translatio, duplex majus, 15 Febr.

Severini Abbatis Commemoratio, 8 Januarii

Stephani Protomart., duplex I classis cum Octava com-muni, 26 Decembris

-- Octava, duplex majus, 2. Januarii

pag.

15*

1*

5*

4*

1*

1*

R. br. Amávit eum Dóminus, * Et ornávit eum. Amávit, **V.** Stolam glóriae induit eum. Et. Glória Patri. Amávit. **V.** Os justi meditábitur sapiéntiam. **R.** Et lingua ejus loquétur iudicium.

Oratio

Deus, qui sanctum Leopoldum, cuius Translationem ánnua celebritáte recólimus, ex principátu et curis saeculi hujus, immaculatum ad regnum caeléstis traduxisti: concéde propítius; tua cleméntia ita nos per haec temporália dirigi, ut aetérnae vitae consórtes effici mereámur. Per Dóminum.

Ad Sextam

Capit. Prov. 3, 16-17

Longitúdo diérum in déxtera ejus, et in sinistra illíus divítiae et glória. Viae ejus viae pulchrae, et omnes sémitae illíus pacíficae.

R. br. Os justi * Meditábitur sapiéntiam. **Os.** **V.** Et lingua ejus loquétur iudicium. Meditábitur. Glória Patri. **Os.**

V. Lex Dei ejus in corde ipsius. **R.** Et non supplabuntur gressus ejus.

Ad Nonam**Capitulum**

Sap. 7, 7-8

Optávi et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spíritus sapiéntiae: et praepósui illam regnis et sédibus, et divítias nihil esse duxi in comparatione illíus.

R. br. Lex Dei ejus * In corde ipsius. **Lex.** **V.** Et non supplantabuntur gressus ejus. In. Glória Patri. **Lex.**

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

In II Vesperis

Omnia ut in I Vesperis 5*. præter sequentia.

V. Magna est glória ejus in salutari tuo. **R.** Glóriam et magnum decórem impónes super eum.

Ad Magnif. Ant. Austria laetare, * vere félix régio, quae summis collocáatum Princípibus laudas Leopoldum Marchiónem píssimum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Ferie.

Completorium de Ferie.

gaudens suscépit lápides, ut mererétur accípere corónam glóriae. **V.** Continuérunt aures suas, et impenitum fecerunt unanímiter in eum. **A.** At ille. Glória Patri. **A.** At ille.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secúndum Matthaeum

Lectio vii Cap. 23, 34-39

In illo témpore: Dicébat Ihesus scribis et pharisaéis: Ecce, ego mitto ad vos prophétas, et sapiéntes, et scribas: et ex illis occidéti, et crucifigéti. Et réliqua.

Homilia sancti Hierónymi Presbýteri

Lib. 4 Comment. in cap. 23 Matth.

Jerúsalem, Jerúsalem, quae occídis prophétas. Jerúsalem, nono saxa et aedificia civitatis, sed habitatores vocat: quam plangit patris afféctu, sicut et in álio loco légitim, quod videns eam, fléverit. In eo autem quod dicit: Quóties vólui congregáre filios tuos: omnes retro prophétas a se missos esse testátur. Gallínae quoque similitúdinem congregántis sub alas pullos suos, in cántico Deuteronomio lé-

gimus: Sicut áquila prótegit nidum suum, et super pullos suos desiderávit: expándens alas suas, suscépit eos, et tulit super pennas suas.

R. Stéphanus servus Dei, quem lapidábant Ju-dáei, vidit caelos apertos: vidi, et introiuit: * Beátus homo, cui caeli patébant.

V. Cum ígitur saxórum crepitántium túnice qua-teréatur, inter aethéreos aulae caeléstis sinús di-vina ei cláritas fulsit. Beátus.

Lectio viii
Ecce relinquéter vobis domus vestra desérita. Hoc ipsum ex persona Je-remiae jam ante díixerat: Relíqui domum meam, di-misi hereditátem meam: facta est mihi heréditas mea quasi spelúnca hyæ-næ. Desértam Judaeórum domum, id est, templum illud, quod fulgébat augú-stius, óculis comprobá-
mus, quia habitatórem Christum pérdidit, et hereditátem prae-
cipere gé-siens, occídit herédem.

R. Patefactae sunt já-nuae caeli Christi Mártyri beátó Stéphano, qui in número Mártyrum invéntus est primus: * Et ídeo

triūphat in caelis coro-nátus. **V.** Mortem enim, quam Salvátor noster di-gnátus est pro nobis pati, hanc ille primus réddidit Salvatóri. Et ídeo. **Gloria Patri.** Et ídeo.

Lectio ix

Dico enim vobis: Non me vidébitis ámodo, donec dicátis: Benedictus qui venit in nómine Dómini. Ad Jerúsalem lóquitur, et ad pótulum Judae-órum. Versiculum autem istum, quo et párvuli atque lacténtes in ingrésso Jerúsalemente Dómini Salva-tóris usi sunt, quando dí-xérunt: Benedictus qui venit in nómine Dómini, hosánna in excélsis, sump-sit de centésimo décimo séptimo Psalmo, qui maniféstē de advéntu Dómini scriptus est.